
27/12/2023, 08:35  Prefeitura Municipal de Rurópolis 

ESTADO DO PARA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RURÓPOLIS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTFtACAO E PLANEJAMENTO 
EXTRATO DE CONTRATO N" 001.22122023 - UASG 980597 

Processo: 001.11122023. 
Espécie: CARONA 010/2023. Termo de Contrato ie 001.22122023, 
PARTES. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
RURÓPOLIS - CNPJ: 10.222.297/0001-93. E contratada: NOVO 
LAR ELETROS  LTD  A - CNPJ: 21.503.120/0001-81. ESPÉCIE: 
MATERIAL PERMANENTE, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EVENTUAL E FUTURA 
AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE DESTINADO A 
FIM DE ATENDER AS DEMANDAS NAS ESCOLAS 
MUNICIPAIS DA REDE DE ENSINO E SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO 'MUNICÍPIO DE 
RURÓPOLIS-PARA, ATRAVÉS DA ADESÃO A ATA DE 
REGISTRO DE PREÇOS - ADVINDA DO PREGÃO 
ELETRONICO N" 025/2023-PE/SEMECD-SRP, ORGÃO 
GERENCIADOR: SECRETARIA MUNCIPAL DE EDUCAÇAÕ 
E CULTURA. Conforme condições estabelecidas no termo de 
referência anexo ao Edital do  Prey*  Eletrônico n° 025/2023-
PE/SEMECD-SRP, Valor do contrato: R$ 109.925,00 (Cento e Nove 
Mil Novecentos e Vinte e Cinco Reais). FUNDAMENTO LEGAL: 
Lei n°. 8.666/93, Lei10.520/2002, Decreto Federal  re  7.892 de 
23012013 e ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 
ADVINDA DO PREGÃO ELETRONICO IV 025/2023-
PE/SEMECD-SRP, ORGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTOS. 
Vigência: 22/12/2023 a 22/12/2024. Data da assinatura:22/12/2023. 

Publicado por: 
José Edilson Machado Lima 

Código Identificador:47677E43 

Matéria publicada no Diário Oficial dos. Municípios do Estado 
do Para no dia 26/12/2023. Edição 3400 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita 
informando o código identificador no  site:  
Imps://www.diariomunicipal.com.br/famep/  

https://www.diariomunicipal.com.br/fameramateria/47677E43/03AFcWeA7_L4nr_LTZd6x1E4FuPo-_4fHfu_V3Rjrul  I KJSQSNrPlwtvX-Ypg 5KRq91j... 	1/1 


	Page 1

